
ZARZĄDZENIE NR 2/2024 
BURMISTRZA ZWOLENIA 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm..), i art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023r. poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na 2024 rok w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie dniem podjęcia z mocą obowiązującą  od 1 stycznia 2024r. 

 

   

Burmistrz Zwolenia 
 
 

Arkadiusz Sulima 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DB8F0C9-60B0-4659-9A27-066D8E56B906. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DB8F0C9-60B0-4659-9A27-066D8E56B906. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DB8F0C9-60B0-4659-9A27-066D8E56B906. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DB8F0C9-60B0-4659-9A27-066D8E56B906. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 2/2024 BURMISTRZA ZWOLENIA z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


